Item Argemiro, Spana, Cudone, Martesinda, Venrando, Richinelde, Datone, Gandeleva, Centullo, Bertesinda, Agilane, Signilde et nos Bigondemares, Gorgoria et ipsum villare Miralias.

Et nos habitatores de villa lenebrosa, id est, Franco, Rimulo, Usila, Auria, Balderico, Romosinda [...] Datone, Flamota, Frodane, Virgilia, Andrias, Karedosa, Folcherada, Adalamiro, Baldegonisa, Belasco, Fruao, Margarida, Recosindo, Geroncia, Daniel, Ichilo, Degorosa, Bardina, Sindiberga.

Et nos habitatores villare que vocant Calvello, Turturino, Geireldes, Wigilane, Richileva, Ugnane, Donnella, Calvello.

Et nos habitatores [villare qui] vocant Perella, id est, Sanlane, Adresinda, Bulgarane, Fluridia, Fedancio, Walastrudia, Adroario, Reinilde, item Adroario, Placida, Dacofredo, Fermina, Sperandeo, Nevolenda, Andrias, Ormesinda, Venrando, Aulo, Salamone, Duntulone, Gunderigo, Sarrazina, Ferriolo, Doda, Martino, Froilone, Aderando, Dadilde, Suniefredo, Adovira.

Et nos habitatores de villa Franchones, id est, Gisclarigo, Felicia, Gisclamundo, Abelloria, Wistrimiro, Ermovigia, Sindilo, Audelino, Quillio, Geiriberto, Chixilone, Quintillane, Auria, Donadeo, Iuliana, Egfreda, Minua, Robonencio, Guduvira.

Et nos habitatores de villare Enculatos, id est, Sunigilda, Ivirana, Mirone, Froilone, Desiderio, Ranosinda, Lizinia, Sentulinde, Ada, Wifredo, Richilde, Bertone, Cleda, Magnone, Arbidia, Gauzmare, Agadia, Quintilane, Gemula, Trashoado, Flacidia, Grimaldo, Madrona, Sperandeo, Ranlone, Avondancio, Eldeona, Petrasio, Grossa, Romano, Gudalberga, Achilia, Ieroncia, Bonesindo, Gudalone, Exhibio, Stegoncia, Balderedo, Sesenanda, Wadamiro, Morena, Wifredo, Gondosalba, Sivischer, Amunna.

Et nos habitatores de villare Mogio, id est, Satraldo, Chilone, Doda, Ferrucio, Miranda, Godregildo, Millida, Franco, Sunlone, Auriolo, Mora.

Et nos habitatores de villare Olceia, id est, Antugnano, Dateldes, Eldemare, Ichilo, Geldefredo, Berta, Lunesinda, Sindilo, Eudone, Valentina, Wadamiro, Placidia, Egila, Argeleva, Rodegario, Auria, Balderedo, Alda, Inglimare, Rodegontes, Erifonso, Erielde, Bradilane, Miravella, Altemiro, Grossa, Exhibio, Paluma, Isidero, Filimera, Ansulfo, Doda, Gudrilde, Arnefredo, Elidia, Daniel, Bagilone.

Et nos habitatores de villa que vocant de Scluvane, id est, Scluva, Sesenanda, Ennegone, Levegudo, Audegario, Andorosa, Godemare, Quintilane.

Et nos habitatores de villare Rodebaldencos, id est, Rodebaldo, Marcia, Ingilfredo, Adalvira, Algemare, Imitara, Teudorico, Nemvolenda, Gomesinda, Taudeberga, Traserigo, Bertesinda, Anastasia, Frauberto, Egilo, Engomiro, Grima, Redentes, Schinilde, Alarando, Ermilo.